
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005

02/07/2021 - 10:57 - Pág. 1/1

PORTARIA Nº 1031 DE 28 DE JUNHO DE 2021

O  DIRETOR  do  Inst i tuto  de  C iênc ias  Humanas  e  Letras- ICHL  da  Univers idade  Federa l
de  Alfenas,  usando  de  suas  atribuições  legais,  resolve:

 

 

Designar os servidores abaixo relacionados para compor, conforme deliberado em Assembleia do Departamento
de Letras, a comissão indicada para redigir documento solicitando à Reitoria tratamento isonômico quanto à
concessão de funções gratificadas todas as coordenações dos Cursos de Letras. 

 

Profa. Paula da Costa Souza - Presidente
Prof. Celso Ferrarezi Júnior - Membro
Profa. Rosangela Rodrigues Borges - Membro

Prof. Paulo César de Oliveira

Diretor do ICHL

PORTARIA Nº 944 DE 7 DE JUNHO DE 2021

O  D I R E T O R  d o  I n s t i t u t o  d e  C i ê n c i a s  H u m a n a s  d a  U n i v e r s i d a d e  F e d e r a l
de Alfenas, usando de suas atribuições legais e considerando o deliberado em assembleia departamental,
resolve:

 

Designar o servidor Eloésio Paulo dos Reis, para exercer a função pró tempore de Chefe do Departamento de
Letras, deste Instituto, pelo período de 03 (três) meses, a partir de 07-06-2021.

Prof. Paulo César de Oliveira

Diretor do ICHL


